L

""@)'
PREFETTURA MUNrcrpAL DE yecuanÃo

PORTARIA NO 1318, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020.

coNCEDE rnouroÇÃo DE
CLASSE AO SERVIDOR GILDINEI
S0ARES QUADRADO.

o rREFEITO MUNICTrAL nr "mcuanÃo EM ExERCÍcIo, no
uso de suas atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município juntamente com o que

dispõe o alrt.12 ao art. 19 daLei Municipal n" 4168/2A03,

CONSIDERAIYDO o memorando n" 77512020 enviado pela Secretaria
Municipal de Educação e Desporto,

RESOLYE:

Art. 10. Promover ao servidor Gildinei Soares Quadrado, Professora N3A,

matrícula n" 56154-1, da classe A para a classe B, a contar de janeiro de2A2l.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na daã de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quaÍorze (14) dias do mês de

dezembro do ano de dois mil e vinte Q020).

Telis
Prefeito

Registre-se e púlique-se

fir--.*-t&tç
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
BAC/